本件に関するお問い合わせ

株式会社エボラブルアジア 代表取締役 CFO 柴田 裕亮

TEL：03-3431-6191 FAX：03-3431-6192

Mail：info@evolableasia.com

報道関係者各位

Ｎo.19-023

2019年3月28日

東京都港区愛宕2-5-1

愛宕グリーンヒルズMORIタワー19F

株式会社エボラブルアジア

代表取締役社長 吉村 英毅

----------------------------------------------------------------------------------------------

宇野昌磨、ネイサン・チェン、アリーナ・ザギトワ、紀平梨花ら

フィギュアスケート界のトップスターが出演（予定）する

『STARS ON ICE JAPAN TOUR 2019』に

「エアトリ」がスポンサーとしてアイスリンク4面に広告出稿が決定
----------------------------------------------------------------------------------------------

One Asiaのビジョンをかかげ、アジアを舞台に、オンライン旅行事業、訪日旅行事業、ITオフショア開発事業と投資事業を

手掛ける株式会社エボラブルアジア(本社：東京都港区、代表取締役社長：吉村 英毅、証券コード：6191、以下当社)

は、3月 29日（金）から 3月 31日（日）まで、大阪・東和薬品 RACTAB ドーム（旧なみはやドーム）で開催される

『STARS ON ICE JAPAN TOUR 2019』に、スポンサーとして当社の総合旅行プラットフォーム「エアトリ」のアイスリンク広告

を出稿することが決定いたしましたのでお知らせいたします。

総合旅行プラットフォーム「エアトリ」は、ロバートの秋山さんを新イメージキャラクターに起用した TVCM の放映により認知度

が向上しており、今回の『STARS ON ICE JAPAN TOUR 2019』への広告出稿を通じたさらなる認知度の向上に期待して

おります。

■『STARS ON ICE JAPAN TOUR 2019』の概要

 『STARS ON ICE JAPAN TOUR 2019』は、世界のトップスターたちが集結する世界最高峰のアイスショーです。オリンピッ

クメダリストや世界選手権王者を中心としたスケーターが出場し、北米を中心に毎年数多くの都市で開催されており、2016年

に 30回目を迎えた伝統あるアイスショーとなっております。

当社はアイスショー開催中の3日間、アイスリンク横の4面に「エアトリ」のロゴを掲出する他、会場でブースを設置し、本アイ

スショーを盛り上げると共に「エアトリ」の認知向上に努めます。

また、最終日の31日は TBSチャンネル1（CS）にて、生中継が予定されています。

『STARS ON ICE JAPAN TOUR 2019』に関する詳細は下記URLよりご覧ください。

URL：https://figureskate-soi.com/

企 業 情 報 オ ン ラ イ ン 旅 行 事業

https://figureskate-soi.com/
https://figureskate-soi.com/

本件に関するお問い合わせ

株式会社エボラブルアジア 代表取締役 CFO 柴田 裕亮

TEL：03-3431-6191 FAX：03-3431-6192

Mail：info@evolableasia.com

■番組概要

タイトル：『STARS ON ICE JAPAN TOUR 2019』

放送日時：3月31日（日）午前11時55分～午後3時

チャンネル：TBSチャンネル1（CS）

URL：https://www.tbs.co.jp/tbs-ch/item/s1818/

 今後も当社は、より良いサービスの提供につとめるとともに、さらなる事業拡大、発展に邁進してまいります。

【株式会社エボラブルアジア】

本社 ：東京都港区愛宕2-5-1 愛宕グリーンヒルズMORIタワー19F

社名 ：株式会社エボラブルアジア

代表者：代表取締役社長 吉村 英毅

資本金：2,153,958千円（払込資本5,422,049千円）

ＵＲＬ：http://www.evolableasia.com/

【当社サービスサイト】

総合旅行プラットフォーム エアトリ  ：https://www.airtrip.jp/

ビジネストラベルマネジメント（BTM）事業 ：http://www.evolableasia.com/service/online_travel/btm/

ITオフショア開発事業        ：http://www.evolableasia.com/service/offshore/

【当社 IRサイト】   ：http://www.evolableasia.com/ir/

https://www.tbs.co.jp/tbs-ch/item/s1818/
https://www.tbs.co.jp/tbs-ch/item/s1818/
http://www.evolableasia.com/
http://www.evolableasia.com/
https://www.airtrip.jp/info/
https://www.airtrip.jp/info/
http://www.evolableasia.com/service/online_travel/btm/
http://www.evolableasia.com/service/online_travel/btm/
http://www.evolableasia.com/service/offshore/
http://www.evolableasia.com/service/offshore/
http://www.evolableasia.com/ir/
http://www.evolableasia.com/ir/